
31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611 1/4

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00005/2017(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
27.093.654/0001-
63

SIGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2017 08:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.296.571/0001-
79

TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2017 14:36  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.516.591/0001-
69

I C SERAFINI REFRIGERACAO - EPP ME/EPP

Data Declarações: 07/08/2017 15:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.665.775/0001-
19

ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 08/08/2017 15:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.417.928/0001-
79

VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS
ELETRICOS L

Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 09/08/2017 14:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.666.918/0001-
28

NOROESTE AR CONDICIONADO LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 14:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
63.556.427/0001-
90

SPE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 15:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.538.848/0001-
92

COLDAR AR CONDICIONADO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611 2/4

Data Declarações: 10/08/2017 16:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.996.733/0001-
96

TOTAL AR LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 16:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.278.884/0001-
10

LICITA DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 16:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
15.733.417/0001-
30

J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 17:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
77.853.083/0001-
96

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 17:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.088.334/0001-
45

VJ INFORMATICA LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 17:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
16.365.568/0001-
46

MICROMAX INFORMATICA E SEGURANCA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 17:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.435.240/0001-
84

FRIO TEC AR CONDICIONADO DO BRASIL EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 17:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.722.647/0001-
95

DISMEQ COMERCIAL IMPORTADORA DE MAQUINAS PARA
ESCRITORI

ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 18:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611 3/4

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.710.087/0001-
59

INFOSHOP - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA
INFORMAT

ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 18:23  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.263.279/0001-
70

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN - ME ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2017 22:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.792.763/0001-
24

MEGA BYTE MAGAZINE LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 11/08/2017 03:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.671.564/0001-
03

TOP DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2017 07:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.368.002/0001-
42

ALEXSANDRE APARECIDO DEL MANTO - DISTRIBUIDORA - ME ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2017 08:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
26.420.034/0001-
29

MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2017 08:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
25.259.490/0001-
76

SEMT EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2017 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
02.257.228/0001-
97

VALLE COMERCIAL LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2017 08:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=679611 4/4

00.476.308/0001-
08

M P A VALENTE SERVICE ME - ME ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2017 08:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

Fechar

javascript:self.print()

